

REKAPITULACE STAVBY

 Kód: 202107042
 Stavba: **Výměna výloh obchodních prostor - Můj obchod**

 KSO:
 Místo: Tábor, Soběslavská

 CC-CZ:
 Datum: 8.7.2021

 Zadavatel:
 MĚSTO TÁBOR

 IČ: 00253014
 DIČ: CZ253014

 Uchazeč:
 Vyplň údaj

 IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

 Projektant:
 Graphic PRO s.r.o.

 IČ: 28125657
 DIČ: CZ28125657

Zpracovatel:

 IČ: 16844840
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Díčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

Cena bez DPH			537 999,84
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 537 999,84	Výše daně 112 979,97
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			650 979,81

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

 Kód: 202107042
 Stavba: **Výměna výloh obchodních prostor - Můj obchod**

Místo: Tábor, Soběslavská

Datum: 8.7.2021

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		537 999,84	650 979,81	
001	Stavební práce	537 949,84	650 919,31	STA
002	Vedlejší náklady	50,00	60,50	VON





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výloh obchodních prostor - Můj obchod

Objekt:

001 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Tábor, Soběslavská

CC-CZ:

Datum:

8.7.2021

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

IČ:

28125657

DIČ:

CZ28125657

Zpracovatel:

IČ:

16844840

DIČ:

Poznámka:

Množství osazených APU lišt a začišťovacích PVC lišt bude upřesněno při realizaci.

Cena bez DPH

537 949,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	537 949,84	21,00%	112 969,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

650 919,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výloh obchodních prostor - Můj obchod

Objekt:

001 - Stavební práce

Místo:

Tábor, Soběslavská

Datum:

8.7.2021

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

537 949,84

HSV - Práce a dodávky HSV	40 267,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 129,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 878,14
997 - Přesun sutě	6 840,68
998 - Přesun hmot	420,00
PSV - Práce a dodávky PSV	491 103,04
764 - Konstrukce klempířské	17 406,04
766 - Konstrukce truhlářské	431 769,68
767 - Konstrukce zámečnické	3 629,76
777 - Podlahy lité	6 015,74
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 454,86
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 474,88
787 - Dokončovací práce - zasklívání	6 352,08
OST - Ostatní	6 578,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výloh obchodních prostor - Můj obchod

Objekt:

001 - Stavební práce

Místo:

Tábor, Soběslavská

Datum:

8.7.2021

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

537 949,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 267,86	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 129,04					
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m ²	24,208	66,00	1 597,73	CS ÚRS 2021 02
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611131121						
	VV	"zapravení stěn a podhledů uvnitř výlohy a ve vstupu - penetrace pod nový štuk						
	VV	"podhled (18,1-0,15*2)*1,36						
	VV	24,208						
2	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m ²	24,208	64,00	1 549,31	CS ÚRS 2021 02
	PP	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321131						
	VV	"zapravení stěn a podhledů uvnitř výlohy a vstupu - nový štuk						
	VV	"podhled (18,1-0,15*2)*1,36						
	VV	24,208						
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	56,208	45,00	2 529,36	CS ÚRS 2021 02
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121						
	VV	"zapravení stěn a podhledů uvnitř výlohy a ve vstupu - penetrace pod nový štuk						
	VV	"stěny						
	VV	(1,36*2+5,35)*2,4						
	VV	19,368						
	VV	(1,36*2+9,23)*2,4						
	VV	28,680						
	VV	1,36*2*3,0						
	VV	8,160						
	VV	Součet						
	VV	56,208						
4	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m ²	56,208	45,00	2 529,36	CS ÚRS 2021 02
	PP	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321131						
	VV	"zapravení stěn a podhledů uvnitř výlohy a ve vstupu - nový štuk						
	VV	"stěny						
	VV	(1,36*2+5,35)*2,4						
	VV	19,368						
	VV	(1,36*2+9,23)*2,4						
	VV	28,680						
	VV	1,36*2*3,0						
	VV	8,160						
	VV	Součet						
	VV	56,208						
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	48,200	100,00	4 820,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001						
	VV	"interiér						
	VV	18,1 "nadpraží"						
	VV	18,100						
	VV	2,4*2+0,6*2 "ostění"						
	VV	6,000						
	VV	Mezisoučet						
	VV	24,100						
	VV	"exteriér						
	VV	18,1 "nadpraží"						
	VV	18,100						
	VV	2,4*2+0,6*2 "ostění"						
	VV	6,000						
	VV	Mezisoučet						
	VV	24,100						
	VV	Součet						
	VV	48,200						
6	K	621335112	Oprava cementové štukové omítky vnějších podhledů v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	18,820	105,00	1 976,10	CS ÚRS 2021 02
	PP	Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621335112						
	VV	"podhled střešní konzoly včetně čela - oprava omítek						
	VV	18,1*0,8						
	VV	14,480						
	VV	0,4*2*0,7						
	VV	0,560						
	VV	(18,1+0,4*2)*0,2 "čelo"						
	VV	3,780						
	VV	Součet						
	VV	18,820						
7	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	48,200	8,00	385,60	CS ÚRS 2021 02
	PP	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004						
	VV	"montáž začišťovacích APU lišt - nadpraží a ostění						
	VV	"interiér						
	VV	18,1 "nadpraží"						
	VV	18,100						
	VV	2,4*2+0,6*2 "ostění"						
	VV	6,000						
	VV	Mezisoučet						
	VV	24,100						
	VV	"exteriér						
	VV	18,1 "nadpraží"						
	VV	18,100						
	VV	2,4*2+0,6*2 "ostění"						
	VV	6,000						
	VV	Mezisoučet						
	VV	24,100						
	VV	Součet						
	VV	48,200						
8	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	50,610	8,00	404,88	CS ÚRS 2021 02
	PP	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476						
	VV	48,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství						
	VV	50,610						
9	K	622335112	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	11,328	118,00	1 336,70	CS ÚRS 2021 02
	PP	Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622335112						
	VV	"parapetní zdívo a čelo příčných zdí - oprava omítek						
	VV	(5,5+9,38)*0,6						
	VV	8,928						
	VV	0,4*2*3,0						
	VV	2,400						
	VV	Součet						
	VV	11,328						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			15 878,14			
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	110,400	90,00	9 936,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce leševé podlahy do 1,9 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111						
	VV	"lešení pro demontáž						
	VV	18,1*1,5						
	VV	27,150						
	VV	"lešení pro montáž prvků a zednické zapravení						
	VV	(18,1+0,4)*1,5*3						
	VV	83,250						
	VV	Součet						
	VV	110,400						
11	K	952901104	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl přes 2,5 m ²	m ²	45,372	25,00	1 134,30	CS ÚRS 2021 02
	PP	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 2,5 m ²						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901104						
	VV	18,1*2,4+3,22*0,6						
	VV	45,372						
12	K	9680701.R	Demontáž rolet včetně závěsného systému	m	18,100	88,00	1 592,80	R-položka vlastní
	PP	Demontáž rolet včetně závěsného systému						
13	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	80,416	15,00	1 206,24	CS ÚRS 2021 02

	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/978035117						
	VV		"zapravení stěn a podhledů uvnitř výlohy - odstranění podkladu						
	VV		"podhled						
	VV		(9,23+3,22+5,35)*1,36			24,208			
	VV		"stěny						
	VV		(1,36*2+9,23)*2,4			28,680			
	VV		(1,36*2+5,35)*2,4			19,368			
	VV		1,36*2*3,0			8,160			
	VV		Součet			80,416			
14	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	2,232	450,00	1 004,40	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/985311113						
	VV		"vyspravení horní plochy parapetu š. 0,15 m						
	VV		(5,5+9,38)*0,15			2,232			
15	K	985312131	Štěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 2 mm	m2	2,232	450,00	1 004,40	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Štěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 2 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/985312131						
	VV		"vyrovnaní horní plochy parapetu po reprofilaci š. 0,15 m						
	VV		(5,5+9,38)*0,15			2,232			
	D	997	Přesun sutě				6 840,68		
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,065	970,00	2 003,05	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halvy výšky do 6 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/997013211						
	VV		0,403 "odpad směsný"			0,403			
	VV		0,771 "odpad ze skla"			0,771			
	VV		0,891 "odpad kovový"			0,891			
	VV		Součet			2,065			
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,065	550,00	1 135,75	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/997013501						
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,109	120,00	2 293,08	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/997013509						
	VV		"odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 15 km						
	VV		"příplatek za dalších 14 km						
	VV		(0,403+0,771)*14			16,436			
	VV		"odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 4 km (výtěžek předán investorovi)						
	VV		"příplatek za další 3 km						
	VV		0,891*3			2,673			
	VV		Součet			19,109			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,403	1 200,00	483,60	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/997013631						
	VV		0,403 "odpad směsný"			0,403			
20	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,771	1 200,00	925,20	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/997013804						
	VV		0,771 "odpad ze skla"			0,771			
	D	998	Přesun hmot				420,00		
21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,840	500,00	420,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998018001						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				491 103,04		
	D	764	Konstrukce klempířské				17 406,04		
22	K	764002851.1	Demontáž oplechování parapetů do sutí - ocelový plech tl. 4 mm	m	14,880	100,00	1 488,00	odvozená z CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí - ocelový plech tl. 4 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/764002851.1						
	VV		5,5+9,38			14,880			
23	K	7642201.R	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al taženého plechu s povrchovou úpravou rš 275 mm	m	15,178	1 048,00	15 906,54	R-položka vlastní	
	PP		Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al taženého plechu s povrchovou úpravou rš 275 mm						
	P		Poznámka k položce: - tl. plechu min. 1,5 mm - předpokládána šířka 195 mm						
	VV		"parapet včetně spojek a krytek						
	VV		(5,5+9,38)*1,02			15,178			
24	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,023	500,00	11,50	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998764101						
	D	766	Konstrukce truhlářské				431 769,68		
25	K	7666203.R	Montáž sestavy plastových fixních oken včetně otvíravých dílů dveří a vchodových dveří	m2	45,372	220,00	9 981,84	R-položka vlastní	
	PP		Montáž sestavy plastových fixních oken včetně otvíravých dílů dveří a vchodových dveří						
	VV		18,1*2,4+3,22*0,6			45,372			
26	M	6114512.M	sestava fixních plastových oken včetně otvíravých dílů balkonových a vchodových dveří	m2	45,372	8 500,00	385 662,00	M-položka vlastní	
	PP		sestava fixních plastových oken včetně otvíravých dílů balkonových a vchodových dveří						

			Poznámka k položce: - okenní a dveřní sestava, barva bílá - stavební houbka min. 73 mm, tř. A, prvoplast - včetně veškerých spojovacích profilů pro spojení jednotlivých prvků sestavy - oboustranné bezpečnostní zasklení 4.4.2 - okna - izolační dvojsklo Ug=1,1 W/m2K, Uw=1,2 W/m2K - dveře - izolační dvojsklo Ug=1,1 W/m2K, Uw=1,2 W/m2K - 6 komor v rámu - 2x balkonové dveře - vstup do výloh - 1x kovovní vchodové dveře - vstup do provozovny - 17x fix okna - plná okopová část v místě vchodových dveří a boční výplně Doplňky vchodových dveří: - bezpečnostní kování, FAB vložka VD 45/50 5 klíčů - zavírač s ramínkem a aretací - madlo oboustranné, matná nerez Doplňky vstupu do výloh: - oboustranná sřímatečná klíčka + zámek s cylindrickou vložkou - rozeta ke snímací klíče bílá "sestava dle výpisu oken a dveří - plocha 45,372 m2 45,372						
27	M	3092603.M	kotevní, spojovací a pomocný materiál pro montáž oken a dveří	kpl	1,000	100,00	100,00	M-položka vlastní	
28	K	7666290.R	Příplatek k montáži - manipulace těžkého prvku nad 150 kg	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	R-položka vlastní	
29	K	7666291.R	Příplatek - vykládka těžkých prvků na stavbě	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka vlastní	
30	K	766629213	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	42,200	147,00	6 203,40	CS ÚRS 2021 02	
31	K	7666902.R	M+D začišťovacích plastových listů s praporkem 30/2,5 mm; bílá	m	42,200	120,00	5 064,00	R-položka vlastní	
32	K	7666903.R	M+D začišťovacích plastových listů s praporkem 50/2,5 mm; bílá	m	24,100	160,00	3 856,00	R-položka vlastní	
33	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,821	221,00	402,44	CS ÚRS 2021 02	
34	K	767712812	Demontáž výkladů zapuštěných svařovaných	m2	45,372	80,00	3 629,76	CS ÚRS 2021 02	
35	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	20,237	145,00	2 934,37	CS ÚRS 2021 02	
36	K	777511125	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy	m2	20,237	145,00	2 934,37	CS ÚRS 2021 02	
37	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,120	1 225,00	147,00	CS ÚRS 2021 02	
38	K	783801403	Opřašení omítek před provedením nátěru	m2	30,628	118,00	3 614,10	CS ÚRS 2021 02	
39	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	30,628	128,00	3 920,38	CS ÚRS 2021 02	

		PP	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/783827423						
		Online PSC							
		VV	"obnova fasádního nátěru - penetrace						
		VV	"podhled střešní konzoly včetně čela						
		VV	18,82				18,820		
		VV	"parapetní zdívo a čelo příčné zdi						
		VV	11,808				11,808		
		VV	Součet				30,628		
40	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	30,628	128,00		3 920,38	CS ÚRS 2021 02
		PP	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/783827423						
		Online PSC							
		VV	"obnova fasádního nátěru - fasádní nátěr (barva dle investora)						
		VV	"podhled střešní konzoly včetně čela						
		VV	18,82				18,820		
		VV	"parapetní zdívo a čelo příčné zdi						
		VV	11,808				11,808		
		VV	Součet				30,628		
		D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 474,88	
41	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	80,416	15,00		1 206,24	CS ÚRS 2021 02
		PP	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/784111011						
		VV	"zapravení stěn a podhledů uvnitř výlohy - obroušení nového štku pod malby						
		VV	"podhled						
		VV	(18,1-0,15*2)*1,36				24,208		
		VV	Mezisoučet				24,208		
		VV	"stěny						
		VV	(1,36*2+5,35)*2,4				19,368		
		VV	(1,36*2+9,23)*2,4				28,680		
		VV	1,36*2*3,0				8,160		
		VV	Mezisoučet				56,208		
		VV	Součet				80,416		
42	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	80,416	55,00		4 422,88	CS ÚRS 2021 02
		PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/784181101						
		VV	"zapravení stěn a podhledů uvnitř výlohy - penetrace pod malby						
		VV	"podhled						
		VV	24,208				24,208		
		VV	"stěny						
		VV	56,208				56,208		
		VV	Součet				80,416		
43	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha době otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	80,416	55,00		4 422,88	CS ÚRS 2021 02
		PP	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/784221001						
		VV	"zapravení stěn a podhledů uvnitř výlohy - základní nátěr 1x						
		VV	"podhled						
		VV	24,208				24,208		
		VV	"stěny						
		VV	56,208				56,208		
		VV	Součet				80,416		
44	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha době otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	80,416	55,00		4 422,88	CS ÚRS 2021 02
		PP	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/784221101						
		VV	"zapravení stěn a podhledů uvnitř výlohy - malby 2x						
		VV	"podhled						
		VV	24,208				24,208		
		VV	"stěny						
		VV	56,208				56,208		
		VV	Součet				80,416		
		D	787	Dokončovací práce - zasklívání				6 352,08	
45	K	787700803	Vysklívání výkladců pl přes 3 do 6 m2 skla plochého	m2	45,372	140,00		6 352,08	CS ÚRS 2021 02
		PP	Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 3 do 6 m2						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/787700803						
		VV	"vysklízení konstrukce stávajících výklapných výkladců včetně fixních nadsvětliků a otevíravých dveří						
		VV	18,1*2,4+3,22*0,6				45,372		
		D	OST	Ostatní				6 578,94	
46	K	O10201.R	Celoplošný reklamní polep prosklených výplní	m2	45,372	145,00		6 578,94	R-položka vlastní
		PP	Celoplošný reklamní polep prosklených výplní						
		VV	18,1*2,4+3,22*0,6				45,372		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výloh obchodních prostor - Můj obchod

Objekt:

002 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Tábor, Soběslavská

CC-CZ:

Datum:

8.7.2021

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

IČ:

28125657

DIČ:

CZ28125657

Zpracovatel:

IČ:

16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50,00	21,00%	10,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výloh obchodních prostor - Můj obchod

Objekt:

002 - Vedlejší náklady

Místo:

Tábor, Soběslavská

Datum:

8.7.2021

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výloh obchodních prostor - Můj obchod

Objekt:

002 - Vedlejší náklady

Místo:

Tábor, Soběslavská

Datum:

8.7.2021

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				50,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/013254000					
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/030001000					
	P		<i>Poznámka k položce: - včetně nákladů na provoz a údržbu vybavení staveniště</i>					
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/045002000					
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/065002000					
5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Doprava zaměstnanců					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/081002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST